

Årsredovisning
för
Vi bygger i Örebro AB
556870-1386

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joel Andersson, Styrelseledamot
2024-11-06

Styrelsen för Vi bygger i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet inom snickeri och inglasningar av uterum främst inom Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 35,75% och detta beror inflationen, det har varit väldigt höga räntor och då avvaktar kunder med byggnationer. Byggbranschen har varit hårt utsatta under inflationen.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 582	4 026	3 648	4 141
Resultat efter finansiella poster	-193	174	292	-33
Avkastning på eget kap. (%)	-53,1	26,0	39,4	-5,4
Soliditet (%)	51,9	62,2	60,1	54,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	306 930	150 400	507 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		150 400	-150 400	0
Årets resultat			5 468	5 468
Belopp vid årets utgång	50 000	307 330	5 468	362 798

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	307 330
årets vinst	5 468
	312 798
disponeras så att	
i ny räkning överföres	312 798
	312 798

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 582 158	4 025 757
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 582 158	4 025 757
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-978 440	-2 029 623
Övriga externa kostnader		-547 567	-608 358
Personalkostnader	2	-1 222 005	-1 165 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 719	-42 687
Summa rörelsekostnader		-2 768 731	-3 845 708
Rörelseresultat		-186 573	180 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		723	342
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 786	-6 422
Summa finansiella poster		-6 063	-6 080
Resultat efter finansiella poster		-192 636	173 969
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		205 000	25 000
Summa bokslutsdispositioner		205 000	25 000
Resultat före skatt		12 364	198 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 896	-48 569
Årets resultat		5 468	150 400

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	95 694	95 418
Summa materiella anläggningstillgångar		95 694	95 418
Summa anläggningstillgångar		95 694	95 418
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		335 064	148 775
Övriga fordringar		117 524	29 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 250	349 765
Summa kortfristiga fordringar		585 838	527 910
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 638	454 661
Summa kassa och bank		17 638	454 661
Summa omsättningstillgångar		603 476	982 571
SUMMA TILLGÅNGAR		699 170	1 077 989

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		307 330	306 930
Årets resultat		5 468	150 400
Summa fritt eget kapital		312 798	457 330
Summa eget kapital		362 798	507 330
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		0	205 000
Summa obeskattade reserver		0	205 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 709	64 352
Skatteskulder		6 215	0
Övriga skulder		185 012	199 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 436	101 350
Summa kortfristiga skulder		336 372	365 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		699 170	1 077 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	0	-75 000
Återföring från periodiseringsfond	205 000	100 000
	205 000	25 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	285 154	280 299
Inköp	20 995	4 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	306 149	285 154
Ingående avskrivningar	-189 736	-147 049
Årets avskrivningar	-20 719	-42 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 455	-189 736
Utgående redovisat värde	95 694	95 418

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond 2020		0
Periodiseringsfond 2021		55 000
Periodiseringsfond 2022		75 000
Periodiseringsfond 2023		75 000
		205 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver		42 230

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till		400 000
Utnyttjad kredit uppgår till		0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har fortsatt att följa inflationen och under hösten så har det successivt börjat vända men styrelsen följer inflationen för att kunna ta till snabba åtgärder.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2024-11-06

Joel Andersson
Joel Andersson